МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 07.06.2011

	     № 69

	с. Каргасок

	  О внесении изменений   в решение Думы Каргасокского района от 17.02.2011 № 41 «О принятии положения «О возмещении депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий»

Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на решение Думы Каргасокского района от17.02.2011 № 41  «О принятии положения «О возмещении депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Название решения от 17.02.2011 № 41 изложить в следующей редакции: « О принятии положения «О расчете возмещения депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий».

2. Пункт 1 решения изложить в редакции: «1. Утвердить положение «О расчете возмещения расходов депутатам Думы Каргасокского района, связанных с исполнением полномочий».

3. Название  «Положение о возмещении расходов депутатам Думы Каргасокского района, связанных с исполнением полномочий» в приложении к решению изложить в редакции: «Положение о расчете возмещения расходов депутатам Думы Каргасокского района, связанных с исполнением полномочий».

4. Пункт 1.1 приложения изложить в редакции: «1.1 Настоящее положение определяет порядок расчета возмещения расходов депутатам Думы Каргасокского района, связанных с осуществлением деятельности депутата при исполнении ими полномочий вне постоянного места жительства».

5. Пункт 2. приложения изложить в редакции: « 2. Порядок расчета возмещения расходов, связанных с исполнением полномочий депутатам Думы Каргасокского района».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

7. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков
[image: image1.jpg]